Z

(o] 22° DUATLON PINAR ANTEQUERA

I-—I PROMOCION Jurado competicion
S;TILLA Delegado tecnico: Jav_ier Garcia 1 Javier Garcia
2y LEON |Juez Arbitro: Ignacio Tome 2 Ignacio Tome
= [C g s f FTPMCYL 3 -uis Angel Fdez

Tiempo Corredor Categoria Puesto Puesto

Dorsal :
| Gaonaral Catonnria modalidad

184 0:47:21 ALEJANDRO MONTALVO PRADA ABM MASC 1 1 TRIATLON DUERO PROMOCION
156 0:47:54 ASIER FERNANDEZ TOVAR JVM MASC 2 1 C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO PROMOCION
166 0:48:11 MARIO IZQUIERDO NINO JVM MASC 3 2 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
163 0:48:44 JOAQUIN MATEOS SANTIAGO JVM MASC 4 3 C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO PROMOCION
162 0:48:52 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ JVM MASC 5 4 C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO PROMOCION
159 0:49:14 RODRIGO ZURRO ANDRES JVM MASC 6 5 E-TRIATLON VALLADOLID PROMOCION
208 0:49:21 Francisco Javier Gutiérrez Criado V1M MASC 7 1 CLUB TRIATLON LAS ROZAS PROMOCION
165 0:49:27 QUIRCE DE LA FUENTE ESTEBAN JVM MASC 8 6 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
167 0:49:36 MATEO MORENO SAINZ JVM MASC 9 7 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
158 0:49:51 PABLO OLMOS GORDO JVM MASC 10 8 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
192 0:51:59 AMANCIO DEL CASTILLO SERRANC V1M MASC 11 2 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
207 0:52:04 ALBERTO BERMUDEZ PEREZ V1M MASC 12 3 TRIATLON CUELLAR PROMOCION
219 0:52:22 Juan De Frutos Serna V2M MASC 13 1 NO FEDERDAO PROMOCION
303 0:52:24 :=DUARDO DE LA FUENTE MONTERC V1M MASC 14 4 TRIATLON CUELLAR PROMOCION
223 0:52:51 JAVIER IGLESIAS RECIO V2M MASC 15 2 E-TRIATLON VALLADOLID PROMOCION
161 0:53:16 ALONSO DE LA FUENTE ESTEBAN JVM MASC 16 9 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
217 0:53:55 Miguel Garcia Serna V2M MASC 17 3 NO FEDERDAO PROMOCION
194 0:53:59 JESUS NUNEZ MATOS V1M MASC 18 5 E-TRIATLON VALLADOLID PROMOCION
187 0:54:16 EDUARDO TOQUERO FERNANDEZ ABM MASC 19 2 TRIATLON PISUERGA-TRIPI PROMOCION
186 0:54:26 Victor alfonso Martinez benitez ABM MASC 20 3 NO FEDERDAO PROMOCION
188 0:55:00 XAVI ROIG PADRO V1M MASC 21 6 NO FEDERDAO PROMOCION
193 0:55:06 Daniel Garcia Sancho V1M MASC 22 7 NO FEDERDAO PROMOCION
140 0:55:31 ROBERTO QUEVEDO PORDOMINGC CDM MASC 23 1 C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO  MENORES

180 0:55:57 LUIS GONZALEZ DIEZHANDINO ABM MASC 24 4 TRIATLON CUELLAR PROMOCION
212 0:56:28 RAFAEL SACRISTAN MARTINEZ V1M MASC 25 8 E-TRIATLON VALLADOLID PROMOCION
152 0:56:33 AROA DE PEDRO DE FRUTOS JVF FEM 26 1 CD TRIATLON LACERTA PROMOCION
227 0:56:57 angel monje gama SUB23M MASC 27 1 NO FEDERDAO PROMOCION
183 0:57:10 Rubén Gamboa Bartolomé ABM MASC 28 5 NO FEDERDAO PROMOCION



214
206
204
153
179
197
155
210
185
200
157
199
160
225
177
221
201
226
198
202
196
215
172
211
173
205
175
213
174
169
168
151
216
191
154
195
171

0:57:17
0:57:21

0:57:26
0:57:30
0:57:52
0:57:54
0:57:56
0:58:00
0:58:02
0:58:18
0:59:12
0:59:16
0:59:33
0:59:37
0:59:45
1:00:23
1:00:48
1:.01:17
1:01:47
1:01:58
1:02:14
1:02:28
1:02:55
1:03:00
1:04:08
1:04:16
1:04:36
1:05:48
1:07:13
1:07:48
1:08:12
1:09:38
1:10:01

1:10:01

1:12:03
1:13:46
1:14:18

\Iberto Mata Espinosa de los Monteros
Teodoro Turiel Antolin
ODRGE HERCULANO DO FONDO PIRE
CELIA GONZALEZ SANCHEZ
Pablo Calleja Puertaa
JUAN JOSE FORMOSO CORDON
JUDIT NUNES MATA
ALFREDO GORDO PASCUAL
Victor Moreno San Juan
Luis Alfonso Iglesias Recio
HECTOR IGLESIAS DIEZ
fernando sanchez martin
JORGE MUNIiZ MATELLAN
AMADOR GONZALEZ RECHE
Victor De los Dolores Pablos
Oscar Garcia Martin
ARTURO CUADRADO RODRIGUEZ
Jacobo Diez Franco
Jose maria Rubio Ferrandez
Juan Jose Martin Caminero
David Garcia Santos
Alberto Castelo Lopez
CRISTINA GUTIERREZ VALCUENDE
Patxi Villoria Gonzalez
ALBA GOMEZ ANDRES
ONIO GARCIA VILLARACO RUIZ DE
ROCIO AYALA ORDAX
Alberto Castrillo Gomez
VIRGINIA GASCON FRAILE
Silvia Carretero Sanz
LAURA GUTIERREZ VALCUENDE
ELENA CUADRADO ARCOS
Ricardo Juan Tejedor Cantalapiedra
OSCAR GARCIA ROJO
UXIA GARCIA HERRADOR
Carlos Gomez Recio

lorena sanchez

V2M
V1M
V1M
JVF
ABM
V1M
JVF
V1M
ABM
VM
JVM
VM
JVM
V3M
ABM
V2M
V1M
SUB23M
V1M
V1M
V1M
V2M
ABF
V1M
ABF
V1M
V2F
V2M
V1F
ABF
ABF
JVF
V2M
VM
JVF
V1M
ABF

MASC
MASC
MASC
FEM
MASC
MASC
FEM
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
FEM
MASC
FEM
MASC
FEM
MASC
FEM
FEM
FEM
FEM
MASC
MASC
FEM
MASC
FEM

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

N gy N N
aNoNorprwa~NwaBNy

NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
TRIATLON DUERO
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
TRI-PENTA TORDESILLAS
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
E-TRIATLON VALLADOLID
NO FEDERDAO
TRIATLON DUERO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
TRIATLON DUERO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERDAO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERDAO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
E-TRIATLON VALLADOLID
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
E-TRIATLON VALLADOLID
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO

PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION



209
190
178
181
170

PO e

1:16:16
1:16:52
1:17:43
1:17:48
1:21:49

Jorge Lépez Lopez
Rubén Jiménez Gonzalez
Fco Javier Rodriguez Cabero
Héctor Martin Garcia
Inés Marban Bolafos

V1M
V1M
ABM
ABM
ABF

MASC
MASC
MASC
MASC
FEM

66
67
68
69
70

23
24

10

NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO
NO FEDERDAO

PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION
PROMOCION












